จ้างซ่อมปรับปรุงเพื่ออัพเกรดเวอร์ชั่นและอัลกอริทึม ของระบบตรวจสอบเอกลักษณ์บุคคลด้วยใบหน้า

Neoface watch จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็นอีซี คอร์ปอเรชั่น (ประเทศไทย) จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

พลโท  ไพศาล หนูสังข  

( ไพศาล  หนูสังข์ )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔